70  
hilat gentibus, sibi suisq; gestens ratione huius, bonum omnium per  
petuum imponens silentium.

# Rector Collegij Premislensis Soc: IESV Ducem Radzivil et alios Quietat.

Comparans personaliter coram Officiis, et Actibus, et factis sibi  
Cognatis Premislensibus et modum Rectoris, in Christo Pater  
Samuel Podolski, Rector Collegij Premislensis Societatis  
IESV. Lang. mente et corpore opus, a Teris, detibus, Junibus,  
Junioribus suis quibuslibet opus et componere vult,  
presenti vero factis sibi Premislensibus Junioribus, quos ad actum  
hunc attinet, se cum Quibuslibet, a bonis suis gentibus omnibus  
totaliter acceptant in corpore vult utq; subyugando palam labore,  
publice, a se se profini reuocavit. Quia ipse suo et totius  
Collegij Praefati quibuslibet habitone cauet, ac se se in iurisdictione  
Illustrem et Magnificum Michaelem Casimirus Radzivil  
Sapientissimi Romani Imperij Principem, Ducem in Lithuania et in Prussia  
Comitem in Silesia et Moravia, Nihil et Krozia, Viceparacellum et Exercitum  
Magni Ducis Lithuaniae Longestrem Ducem Lodovicum  
Premislensibus, Ostroviensis, Lublinskiensis, et Chouensis, Nihil in sen  
Cognatis famione et in cognatis: et Ludovicum Belamum  
Blonski Rothmagistrum Relectum eiusq; Illustris et  
Magni Ducis Radzivil et aliorum suorum, de extradi  
tione et Statutione Nobilis Petri Laszkiowski, de scillo eiusq;  
Illus Ducis predictum quous modo adherenti, conuenerat

71  
onis. Prosi. Michaelis Seke, Studii huius Premijshii in Collegio Dubonno  
Patrum Societatis Jesu tractantis Inculpatis et bonis, eli  
berando tamen eam Illud et Magnam Dacem, quam et  
Gnosum B. Ponsi Rothmagistum a quibus onere in posse  
subsequens, ob realem causam Nris Castrioboli in manu  
eorum Patronum Collegii Societatis Jesu Premijshii  
ex traditione quietat, emittit, dimittit, liberat et absolutos  
perpetuo punit, eandem Inculpata facere, et bonos  
tam parte receptum tradunt et tamen eam Illud Dacem  
Rabiiwit, quam p. fatum Gnosum B. Ponsi Rothmagistum  
a quibus suis impedimentis coram omni Iudicio et offitio Iuri  
respectu causam Nris Castrioboli eucturos, secretos sine  
Dacem inseribunt idq. sub damnis semper, simpliciter absq.  
corporali Juramento taxand et edicendo, p. eam et derogant  
sue eius succedant, totum Collegium p. fatum Premijshii  
nunc et tempore essent, eum Illud et Magnam Dacem Rabii  
wit, atq. Gnosum B. Ponsi, sine eod. succubibus in factu con-  
traventionis submissum p. edicendo toto quam in parte  
toties quod quis fuerit ad solvendo succumbend. p. quibus  
quidam damnis semper simpliciter taxand modo p. fatum  
ad solvendo succubibus, appretaliqui p. intus ex p. missum non  
completa complenda p. fatum essent, in factu. Gnosum B. Ponsi  
Rabius in factu Pater Samuel P. P. Rabii Rector Collegii  
Premijshii Societatis Jesu sine eius succedant  
cum toto Collegio suo, nunc et tempore essent ad instan-  
tam p. fatum Illud et Magnam Dacem Rabiiwit, nec non  
Gnosum B. Ponsi Rothmagistum p. edicendo belgarum

20  
Illorum ad officium p[ro]sens, factum p[ro]p[ri]etate Premyslen, ex tunc re  
cessu ducto, qui ad vendum spectat mediante, semper in primo  
P[ro]p[ri]etatis termino, tanquam peremptorio s[er]vare, unquam, re-  
spondere, damna p[ro]p[ri]etate Tertio simpliciter taxari tuere  
In suum huius satisfacere, ac omne iudicium patidebebit et  
tenebitur, seq[ue]ntes ad suos p[ro]p[ri]etarios, ad ea q[ue] omnia inseribit  
et obligat p[ro]sens illum terminum p[ro]mum peremptoriani et alios  
omnes et singulos consequens p[ro]p[ri]etatis q[ue] Tertio, semper p[ro]m-  
p[ro]p[ri]etatis vera Infirmitate, q[ue] maiori, minus v[er]o ad eorum  
Legone intra belextra Regnum, Servitio militari ad Mu-  
nimenta, ad Civitate belatib[us] quibusvis ditionibus et  
Regalibus impedimentum non differere, ad Ligatorem  
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis officij p[ro]p[ri]etatis factum p[ro]p[ri]etatis Premyslen  
Tertio ditionem sibi non vici p[ro]p[ri]etatis, nullaq[ue] Mores  
appellones, ac eorum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis simplicibus vel multiplicatis, Cuonibus, Suspensionibus  
fatalibus, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Tertio, bello, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac alijs  
omni bus iuris remedijs erelesse non subterfugium nec  
modo alio quovis evadendo. Hac sua p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
nati p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis mediante.

16/11  
Feria Quinta ante Festum San-  
cta Prisca Virginis proxima  
Anno Domini Millesimo Sex  
centesimo Septuagesimo  
Terleccy et Padamsey,